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Lausunto

11.10.2024

Asia:  VN/1960/2024

Luonnos hallituksen esitykseksi ulkomaalaislain muuttamisesta 
(perheenyhdistäminen)

Lausunnonantajan lausunto

Millaisia näkemyksiä teillä on vähimmäisikävaatimuksesta?

-

Millaisia näkemyksiä teillä on toimeentuloedellytyksen asettamisesta alaikäiselle perheenkokoajalle?

-

Millaisia näkemyksiä teillä on asumisaikavaatimuksesta?

-

Millaisia näkemyksiä teillä on alaikäisyyden määritelmästä?

-

Millaisia näkemyksiä teillä on siitä, että kansantervedellinen syy ei enää jatkossa olisi 
perhesideperustaisen oleskeluluvan epäämisperuste?

-

Tähän voitte kirjoittaa muita näkemyksiänne ehdotettuja muutoksia ja niiden vaikutuksia koskien.

Tuomioistuinten keskushallintoviranomaisena Tuomioistuinvirasto lausuu vain ehdotetun 
uudistuksen vaikutuksista tuomioistuinten toimintaan. Tuomioistuinvirasto pyytää ottamaan 
huomioon, että mikäli esityksillä arvioidaan olevan vaikutuksia tuomioistuinten toimintaan, tulisi 
lausuntopyyntö osoittaa myös Tuomioistuinvirastolle. Sisäministeriön maahanmuutto-osastolla on 
ollut viime aikoina valmistelussa useampia ulkomaalais- ja kansalaisuuslain muutoshankkeita, joiden 
on arvioitu vaikuttavan muutoksenhaun lisääntymiseen ja sitä kautta hallinto-oikeuksien 
työmäärään. 

Tuomioistuinvirasto pitää tärkeänä, että esityksen jatkovalmistelussa muutoksenhakuvaihetta ja 
tuomioistuimille kohdistuvaa työmäärän lisäystä pohditaan tarkemmin.
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Tuomioistuinvirasto on muun ohessa rajamenettelyä (Sisäministeriön lausuntopyyntö  
VN/22620/2023) koskevan lausuntonsa yhteydessä tuonut esille, että uudistusten vaikutuksia 
hallinto-oikeuksien työmäärään tulee arvioida kokonaisuutena. Vaikka yksittäisten säädösmuutosten 
vaikutus arvioitaisiin vähäiseksi, voivat asiamäärien kasvu ja kokonaan uudet asiaryhmät muodostua 
hallinto-oikeuksia huomattavastikin työllistäväksi kokonaisuudeksi.
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